
2017 年 8 月 1 日 

一般社団法人 フォレストック協会 

代表理事 理事長 松原 賢一郎 

 

理事人事について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて 2017 年 6 月 22 日に開催いたしました臨時社員総会において、2017 年 8 月 1 日 

より役員体制を下記の通りといたしました。 

つきましては、この陣容をもちまして、弊協会の一層の発展に精励いたす所存でございま

すので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

代 表 理 事   松 原  賢 一 郎 

理 事 長 

 

理 事   育 村  俊 輔 

 

理 事   福 岡  英 成 

 

監 事   大 園  昌 典 

 

なお、山本惠一郎氏（前会長）は、引き続き相談役として弊協会のフォレストック認定制度の

制度設計に貢献ならびにご助言頂きます。 

 

以上 


